CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
ESTADO DA BAHIA

                 ________________________________________________

C.N.P.J. Nº 03.984.483/0001-02

_______________________________________________
Rua Massanori Nagao, 64 – Centro – CEP 45.995-021 – Teixeira de Freitas – Bahia

Fone: (73) 3291-5460 – Fax: 73 –3291-6897 – www.camaratf.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2024

A Câmara Municipal de Teixeira de Freitas, juntamente com o Pregoeiro e equipe de apoio, nomeados pela

Portaria nº 011/2024, torna público, nos termos da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021, que fará realizar

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO do tipo MENOR PREÇO, pelo modo de DISPUTA ABERTO

FECHADO, com finalidade de contratação do seguinte objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO,
LOCAÇÃO DE CADEIRAS, MESAS, ARRANJOS DE FLORES, TAPETES, PAINÉIS DE LED, ESTRUTURAS
METÁLICAS E RELACIONADOS.
AS ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS ENCONTRAM-SE NOS ANEXOS QUE ACOMPANHAM O EDITAL.

Serão observados os seguintes horários e datas para os procedimentos que seguem:
Início de acolhimento das propostas: dia 10/05/2024 às 09:00h.

Abertura das propostas: dia 10/05/2024 às 09:01 h.

Data da sessão/ Início da disputa: 10 de maio de 2024 às 09:00 horas (horário de Brasília).

Local: Portal de Compras Públicas - www.portaldecompraspublicas.com.br

Modo De Disputa: Será adotada a disputa em modo aberto fechado conforme os critérios definidos no

art. 32 do Decreto n.º 10.024/2019.

Poderão participar da Licitação pessoas jurídicas que atuam no ramo pertinente ao objeto licitado, observadas
as condições constantes do Edital.

O Edital completo se encontra à disposição dos interessados, e poderá ser baixado na íntegra no sitio:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/ba/camara-municipal-de-teixeira-de-freitas-
3023/pe-003-2024-2024-296138
Através do link acima informado, também é possível acompanhar o andamento do processo, assim como a
realização do certame, no dia e hora já informado.

Maiores informações poderão ser obtidas pelos telefones (73) 3011-5460 ou via e-mail

licitacao@teixeiradefreitas.ba.leg.br junto ao departamento de licitações da Licitação na Câmara Municipal.

Teixeira de Freitas – Bahia, 25 de abril de 2024.

Flávio de Jesus Santos
Pregoeiro Oficial

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/ba/camara-municipal-de-teixeira-de-freitas-3023/pe-003-2024-2024-296138
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/ba/camara-municipal-de-teixeira-de-freitas-3023/pe-003-2024-2024-296138
mailto:licitacao@teixeiradefreitas.ba.leg.br